

## **PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO**

**Dotyczy: wykonanie robót budowlanych obejmujących budowę kanalizacji deszczowej w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1836R Droga przez wieś Nawsie Kołaczyckie”**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 t. j. ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

### **Pytanie nr 1:**

Z jakich rur należy wykonać kolektor deszczowy PE czy PP? Prosimy podać charakterystykę i parametry tych rur.

### **Odpowiedź:**

Dopuszcza się wykonanie kolektora z polipropylenu (PP) lub z polietylenu (PE), rur łączonych poprzez kielich z uszczelką o sztywności obwodowej min. SN8. Normy: PN-EN 13476-3, PN-EN 13476-1.

### **Pytanie nr 2:**

Proszę o wyjaśnienie pozycji nr 2.1 kosztorysu ofertowego. W jakim stanie są studnie wymienione w w/w pozycji? Czy wszystkie w całości są do wymiany?

### **Odpowiedź:**

W przeważającej większości studnie wymagają tylko regulacji pionowej. W razie wątpliwości proszę zweryfikować ich stan na miejscu.

### **Pytanie nr 3:**

Z jakiego materiału mają być wykonane studnie rewizyjne i studzienki ściekowe? Czy z plastiku jak jest napisane w przedmiarze robót czy z betonu jak stanowi projekt?

### **Odpowiedź:**

Studni rewizyjne i studzienki ściekowe z betonu zbrojonego z pierścieniami odciążającymi i nakrywami żelbetowymi, przeznaczone do montażu pod drogą.

**Pytanie nr 4:**

W przedmiarach robót nawierzchnia z kruszywa łamanego jest uzupełniana kruszywem nowym dowiezionym na głębokość warstwy 20 cm. Czy reszta kruszywa ma być uzupełniona kruszywem z wykopu?

**Odpowiedź:**

Nawierzchnia z kamienia łamanego o średniej gr. 20 cm umożliwiającą tymczasowy ruch pojazdów na przebudowywanym odcinku.

**Pytanie nr 5:**

Prosimy o potwierdzenie, iż asfaltowanie nawierzchni nie wchodzi w zakres zadania.

**Odpowiedź:**

W zakres robót nie wchodzi wykonanie nawierzchni bitumicznej.

**Pytanie nr 6:**

Jeżeli zastosowane studnie rewizyjne będą z betonu to czy mogą być zakończone stożkiem betonowym?

**Odpowiedź:**

Nie.

STAROSTA  
  
Adam Pawlus

Sporządził/sprawdził:

MF/ED

18. CZE. 2019

